Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от   27.06.2013                                                                                                                         №   359
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 30 сентября 2010 года № 68 «О размере

родительской платы за содержание детей в дошкольных образовательных
учреждениях муниципального образования Кореновский район»

В  соответствии  со  статьей  52.1  Закона  Российской  Федерации  «Об
образовании»,  статьей  24  Устава  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  30  сентября  2010  года  №  68  «О  размере  родительской  платы  за
содержание  детей  в  дошкольных  образовательных  учреждениях
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1.Дополнить пунктом 1.3.14 следующего содержания:
«1.3.14.  В  муниципальном  дошкольном  образовательном  учреждении

детский сад № 5 муниципального образования Кореновский район».
1.2.Пункт 1.4. решения Совета исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и

разместить  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

Глава                                                                             Председатель Совета
муниципального образования                                    муниципального образования
Кореновский район                                                     Кореновский район
С.А.Голобородько                                                       В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН